
	
 

UCHWAŁA NR 7 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wyboru członków komisji opracowującej koncepcję kształcenia na nowym 
kierunku  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Wybiera się dr Małgorzatę Molską, dr Michała Obszyńskiego i dr hab. 
Małgorzatę Sokołowicz na członków komisji opracowującej koncepcję kształcenia na 
nowym kierunku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

	

	


